ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

Comissão Permanente de Licitação

Avenida 29 de Dezembro, 12 - Centro, São Bonifácio/SC

FONE: 3252-0111 – CNPJ:  82.892.340/0001-39 – CEP: 88485-000

Visite nosso site: https://www.saobonifacio.sc.gov.br/

licitacaoecomprassaobonifacio@gmail.com

        EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 51/2022.

 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2022.

O MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO/SC torna público que, o Prefeito Municipal, através

deste e de acordo com o art. 25, inciso II da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993

expede o presente Edital para abertura de Processo de Inexigibilidade de Licitação, cujo

objeto é a contratação dos serviços da EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA E

EXTENSÃO RURAL DE SANTA CATARINA - EPAGRI, inscrita no CNPJ nº

83.052.191/0023-78 estabelecida no Rodovia Admar Gonzaga, 1347, Itacorubi,

Florianópolis/SC pelo valor de R$ 45.805,00 (Quarenta e Cinco Mil e Oitocentos e Cinco

Reais) para a PRESTAÇÃO MENSAL DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E

EXTENSÃO RURAL, PARA O MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO, PARA O EXERCICIO

DE 2022. O pagamento será realizado em 5 (cinco) parcelas mensais de R$ 9.161,00

(Nove Mil e Cento e Sessenta e Um Reis) cada. Deverá a contratada apresentar Cartão

do CNPJ, CNDs Federal, Estadual, Municipal da sua sede, bem como do FGTS,

Trabalhista e Falência e Concordata. Os serviços serão prestados pelo prazo de até 31 de

dezembro de 2022.

São Bonifácio, 11 de Julho de 2022.

LAURINO PETERS

PREFEITO MUNICIPAL